
-.'"..:**.z ...... OUTHIER 
..4,  COMERC!r; DE MATERIAIS 

' t tAfRCA , , A± EliEELi ME 

Rua Nossa Senhora Aparecida, 189 
Bairro Aparecida — Frederico Westphalen-RS 
Cep: 98.400-000 — E-mail: olithier qmail.com 

.'.- pREC.4, ,-- 7,6° 1. t=i /‘ 
--,--...—.-- , I.t -.,—..—.. i 1 PA INA g ! 

VO, ‘4 b ;
\\ OA,

ç '/IA/0-e) ' '' _ 

4.624/7.942 
Fone: (55) 3744-1864 — Celular: (55) 9 9969-9763 
CNPJ 09.630.087/0001-55 — IE: 049/0048609 — Insc. Mun.: 

PROPOSTA 
Pregão Eletrônico no 

PREFEITURA MUNICIPAL 

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO 

DE PREÇOS 
4291/2022 

E PERMANENTE, 

E MERCADORIAS 
na Rua 

RS, CEP 

UASG 981253 
DE HORIZONTE 

PARA ATENDER AS 
URBANISMO, AGROPECUÁRIA E 

EIRELI ME, inscrita no 
Nossa Senhora Aparecida no 189, 

98.400-000, telefone n.o (55) 3744-
por intermédio de seu representante 

de Identidade no 1074102284 
devidos fins, que propõe a entrega 

NECESSIDADES DA SECRETARIA INFRAESTRUTURA, 
RECURSOS HiDRICOS DO MUNICIPIO DE HORIZONTE/CE. 

OLITHIER COMÉRCIO DE MATERIAIS 
CNPJ sob no 09.630.087.0001/55, estabelecida 
Bairro Aparecida, em Frederico Westphalen - 
1864 ou (55) 9 9969-9763, E-mail olithier@gmail.com, 
legal, o Sr. ABEL JOSÉ ZANCHIM, portador 
SSP/RS e do CPF no 945.458.8006,10, DECLARA 

da Carteira 
para os 

dos materiais abaixo indicados: 

ITEM -PRODUTO MARCA QTD 
UNID 
FORN 

PREÇO 
UNIT 

PREÇO 
TOTAL 

ITEM 5 - ESCADA DE ALUMÍNIO 7 
DEGRAUS. 
Modelo: ESCADA ALUMÍNIO 7 
DEGRAUS. 

MOR 
/ 

1 Und. 
R$ 

399,60 
R$ 

399,60 • 
I 

TOTAL: R$ 399.60 

Valor Total: Trezentos 
Prazo de Entrega: 05 dias após 
Proposta Válida por: 90 dias. 
Garantia: 01 (um) 
Dados Bancários: Banco do 

Declaramos, para todos os fins de direito, 
todas as despesas incidentes sobre o fornecimento 
demais ônus atinentes a execução do objeto 

Declaramos, para todos os fins de direito, 
de habilitação e que nossa Carta Proposta 
instrumento convocatório (edital). . 

Frederico Westphalen - RS, 10 de Junho 

ABEL JOSE ZANCHIM:94545880010 

Abel José Zanchim 
CPF 945.458.800-10 

r 
0963008710001- 

OLITWIER 
MERCADORIAS 

RUA NOSSA 

APARECIDA 

I fREDERICO 

e noventa 
o recebimento 

ano contra 
Brasil (001), 

que 
referente 

desta licitação. 

que 
esta em conformidade 

de 2022. 
Apsasdinoas.d2o0d2e2.f06or.mn a ldlita:0119)o-or 

- Sócio 
- RG 1074102284 

COMERCIO DE MATERIAIS 
EIRELI 

SENHORA APARECIDA, 

• CEP 98.400.000 

WESTPWALEN 

e nove reais e sessenta centavos. 
do Empenho. 

defeitos de fabricação. 
Agência 0680-7, C. Corrente 21972-X. 

nos pregos ofertados estão incluídas 
a tributos, encargos sociais e 

cumprimos plenamente os requisitos 
com as exigências do 

,3ek,o0BE.L JOSE ZANCHIM:94545880010 

Administrador 
SSP/RS -.1 

55 
E 

- ME 

189 

- RS 1 



OLITHIER 
frMRC r Df 

Rua Nossa Senhora Aparecida, 189 
Bairro Aparecida — Frederico Westphalen-RS 
Cep: 98.400-000 — E-mail: olithier imail.com 
Fone: (55) 3744-1864 — Celular: (55) 9 9969-9763 
CNPJ: 09.630.087/0001-55 — IE: 049/0048609 — lnsc. Mun.: 4.624/7.942 

EGA()

.64,  ix 
< 0‘ 

.,,I  A mi 
' 3 PANA o , x 1 
', cc , 
\'t , 

4, el 
.ç'S'ibil00.1 

ANEXO III 
DECLARAÇÃO 

Pregão Eletrônico no 4291/2022 UASG 981253 
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

A empresa OLITHIER COMÉRCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS EIRELI 
ME, inscrita no CNPJ sob no 09.630.087.0001/55, estabelecida na Rua Nossa Senhora 
Aparecida no 189, Bairro Aparecida, em Frederico Westphalen - RS, CEP 98.400-000, 
telefone n.o (55) 3744-1864 ou (55) 9 9969-9763, E-mail olithierOgmail.com, por 
intermédio de seu represenra-nte legal, o Sr. ABEL JOSÉ ZANCHIM, portador da 
Carteira de Identidade no 1074102284 SSP/RS e do CPF no 945.458.800-10, DECLARA: 

a) sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, 
especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de 
Horizonte, Estado do Ceará, que, em cumprimento ao estabelecido na Lei no 9.854, de 
27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 70, da 
Constituição Federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, 
perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos em trabalho 
algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos. 

b) sob as penalidades cabíveis, para todos os fins de direito a que se possa prestar, 
especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de 
Horizonte, Estado do Ceará, que a licitante não foi declarada inidônea para licitar e 
contratar com a Administração Pública, e da inexistência de fato superveniente 
impeditivo de sua habilitação ficando ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências 
posteriores, conforme modelo constante dos Anexos deste edital (art.32, §20, da Lei n.o 
8.666/93). 

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei. 

Frederico Westphalen - RS, 10 de Junho de 2022. 

ABEL JOSE ZANCHIM:94545880010 Assinado de forma digital por ABEL JOSE ZANCHIM:94545880010 
Dados: 2022.06.10 11:46:29 -0300' 

Abel José Zanchim - Sócio Administrador 
CPF 945.458.800-10 - RG 1074102284 SSP/RS 

09630087/0001- 55 
OLITwIER COMERCIO DE MATERIAIS E 

MERCADORIAS EIRELI - ME 

RUA MOSSA SEWRORA APARECIDA, 189 

APARECIDA • CEP 98 400.000 

L. FREDERICO WESTPHALEN • 126 

2 



• 

••• 

https:Z/www.lojamor.com.briescada-aluminio-7-degraus-5105lp

ESCADA ALUMÍNIO 7 DEGRAUS 
Cód. 005105IPadrao 

a 

Segurança 
Registro 

0030912016 

P Compulsório INMETRO 

•••' P"' 

/A*9' .04.
14:., 

1.1.  4  N  
0\ 

11 PAG INA j: 

01 
s'fivoo 1 -

DESCRIÇÃO: 

Com capacidade para 120 kg, a Escada de Alumínio 7 Degraus da Mor é leve, dobrável 
e fácil de guardar, perfeita para consertos e manutenção doméstica. Possui duas fitas de 
travamento, além do travamento automático na plataforma superior, proporcionando ainda 
mais estabilidade durante sua utilização. Sao fabricadas com estrutura em tubos e chapas de 
alumínio produzido na Mor, o que garante melhor qualidade estrutural ao produto, pois há 
controle de todo processo de fabricação. Além disso, o alumínio é um material leve e durável 
mesmo em áreas litorâneas. As pegas plásticas da escada são feitas de polipropileno de alta 
resistência. Além disso, seus pés antiderrapantes e travamento automático na plataforma 
superior garantem maior estabilidade. Todas as escadas da Mor possuem garantia de 03 anos 
e estas são fabricadas de acordo com a portaria do INMETRO N° 615 e 616, o que garante a 
certeza de um excelente produto. 

ESPECIFICAÇÕES: 

Material Alumínio 

Capacidade 120 kg 

Observações Os objetos que ambientam as imagens não acompanham o produto! 

Garantia 3 Anos 

Altura 2,00 Metros 

Largura 49,00 Centímetros 

Comprimento 1,05 Metros 

Peso 4,98 Kilogramas 


